
Referat frå driftsmøte Brakabu 13.09.23

Tilstade: Ivar, Frank, Tone Hetlevik, Dagfinn, Liv, Inger, Turid Hannisdal, Ester, Åshild og Marit

Fråvær: Magne, Jørgen og Kjetil

1. Saksliste:
 Gjennomgang av referat frå førre møte, kommentarer:

o Rune tek ansvar for ventilane, følgjer dette oppe
o Solcellepanelet bør dobbeltsjekkes. 
o Det er gått lyspærer 
o Det er funne bleier og bind i toalettet.

2. Tilsynsfrekvens og endringar i driftsplan
 I sommar skulle vi ha auka tilsynsfrekvens. Det vart lagt opp til frivillig tilsyn, det vil 

sei at Linda ikkje satte opp nokon utan at dei sjølve hadde meldt inn ynskje om 
hvilken veke. Det resulterte i at kun 3 meldte seg, og det vart i praksis lite ekstra 
tilsyn. Ein vurderer at det er behov for tilsyn kvar 14. dag. 

 Det er behov for lyskjelde på toalettet.
 Det er ynskjelig med lista i permen om korleis hytta ser ut når tilsynet startar

3. Saker meldt inn frå laga på starten av møtet:
 Det har i hovudsak vore stille frå fylket sidan førre møte. Vi har fått tilsendt reklame 

for ei førestilling/kompenasasjon som ein kan lytte til på vegen opp (den heiter 
«Skogsopplevingar»). Kompensasjonen er gratis, og ein får tilgang til den via QR 
kode. Vi fekk tilsendt reklameplakater og små flyers til å ha på hytta. 
Reklameplakatane er hengt opp på Erstad, dei små flyersane vart ikkje teke opp 
grunna uroing for at det vart til søppel. Tilsynsgruppa er samd i vurderinga, og vi kan 
gjere det på same måte dersom dette skjer fleire gangar. 

 Oppgraderingar frå fylket, frå førre møte:
 Takrenner – montert? Frank/Ivar.
 Vindaugslister – XL-bygg følgjer opp
 Solcelleventilator – OK
 Ventilar – Det gjenstår montering av ekstra vifte i vegg, før vi eventuelt 

bytter pakning på vindu.Viften som står der i dag var nesten stengt så da 
valgte vi og åpne den litt og teste om det ble bedre og for å vurdere hvor 
den nye viften eventuelt skal plasseres.

 Praktiske oppgåver: 
 Døra til toalettet, sjekk at denne er OK.
 Det kom feilmelding på sjølve døra til hytta. Den hadde «sege». XL-

bygg/Rune har ordna denne. 
 Generelt: Der det kommer oppgraderingar frå fylket eller andre feilmeldingar som 

krev byggteknisk kompetanse å ordne, stiller alltid XL-bygg og Rune opp. Han seier 
han skal følgje med på disse punktene (ventiler og dører) framover.

 Toalettet på Brakabu er særs godt i forhold til andre dagsturhytter. 
 Det er behov for nytt skilt frå Askeland
 4100 innsjekk er gjort på Erstadfjellet på Fjelltoppjakten



 Det trengs to krakker til bordet – Frank ordner. 
4. Neste møte: 24/4 kl 17:30 på Brakabu.
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